

TELEFONIC plus s.r.o.

Dodavatel:

TELEFONIC plus s.r.o.
Svazarmovská 1011
756 61 Rožnov pod Radhoštěm

 IČ: 25367331
 DIČ: CZ25367331
 Telefon: 571653666
 Fax: 571653555
 E-mail: telefonice@telefonice.cz
 www.telefonice.cz

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 200100085

Variabilní symbol: 200100085

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

 Odběratel: IČ: 70918643
 DIČ:

Základní škola Koryčanské Paseky
Rožnov p.R. příspěvková organizace
Sevastopolská 467
756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1

Číslo účtu: 425627001 5500

Datum vystavení: 02.10.2020

Konečný příjemce:

Datum splatnosti: 09.10.2020

Datum uskutečnění plnění: 02.10.2020

Forma úhrady: příkazem

Označení dodávky	Množství	J cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
HIKVISION DS-760-K1-8P	1	8 181,00		8 181,00 21%	1 718,01	9 899,01
Montáž	1	2 396,00		2 396,00 21%	503,16	2 899,16
WD Purple 1TB HDD WD10	1	1 322,00		1 322,00 21%	277,62	1 599,62
Montáž	1	413,00		413,00 21%	86,73	499,73
HIKVISION DS-2DE 4215	1	10 890,00		10 890,00 21%	2 286,90	13 176,90
Montáž	1	1 652,00		1 652,00 21%	346,92	1 998,92
HIKVISION DS-1602Zj	1	826,00		826,00 21%	173,46	999,46
Montáž	1	826,00		826,00 21%	173,46	999,46
HIKVISION DS-2CD2T23GO	4	4 132,00		16 528,00 21%	3 470,88	19 998,88
Montáž	1	3 305,00		3 305,00 21%	694,05	3 999,05
HIKVISION DS - 1260Zj	4	439,00		1 756,00 21%	368,76	2 124,76
Montáž	1	1 652,00		1 652,00 21%	346,92	1 998,92
Kabel UTP	183	12,39		2 267,37 21%	476,15	2 743,52
Montáž	183	20,66		3 780,78 21%	793,96	4 574,74
Lišta 17x17	5	22,00		110,00 21%	23,10	133,10
Montáž	1	390,00		390,00 21%	81,90	471,90
Programování tabletu	1	400,00		400,00 21%	84,00	484,00
Tablet Lenovo yoga Smart	1	6 198,00		6 198,00 21%	1 301,58	7 499,58
Přístroj přepínače stř.dvoj.	1	260,00		260,00 21%	54,60	314,60
Rámeček jednonásobný	1	30,00		30,00 21%	6,30	36,30
Kryt spínače	1	59,00		59,00 21%	12,39	71,39
POLY 6486	1	24,00		24,00 21%	5,04	29,04
Obal k tabletu	1	550,00		550,00 21%	115,50	665,50

Součet položek	63 816,15	13 401,39	77 217,54
Zaokrouhlení			0,46
CELKEM K ÚHRADĚ			77 218,00

Vystavil:

Kr.ob soud v Ostravě oddíl C.vl 15559

upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení

Dovolujeme si Vás

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,46	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
63 816,15	21%	13 401,39	77 217,54

Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA

TELEFONIC plus s.r.o.

 Svazarmovská 1011
 756 61 Rožnov.p.R., Tel.: 571 653 666

Strana 2 dokladu 200100085